

**Årsredovisning**  
för  
**Heinmert Consulting AB**  
559169-1646  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Heinmert, Styrelseledamot  
2026-03-26

Styrelsen för Heinmert Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet företrädesvis inom IT, samt utvecklar mjukvaruprodukter, samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 019	1 900	1 783	1 086
Resultat efter finansiella poster	87	716	721	332
Soliditet (%)	62	77	74	95

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	434	568 496	<b>618 931</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		568 496	-568 496	<b>0</b>
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Årets resultat			68 796	<b>68 796</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>68 931</b>	<b>68 796</b>	<b>187 727</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	68 931
Årets resultat	68 796
<b>Totalt</b>	<b>137 727</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	137 727
	<b>137 727</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 018 732	1 899 788
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 018 732</b>	<b>1 899 788</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-64 470	-101 457
Personalkostnader	2	-867 736	-1 083 221
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-932 206</b>	<b>-1 184 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>86 526</b>	<b>715 110</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	834
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>94</b>	<b>834</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>86 620</b>	<b>715 944</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 620</b>	<b>715 944</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 824	-147 448
<b>Årets resultat</b>		<b>68 796</b>	<b>568 496</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

116 050

418 000

Övriga fordringar

21 352

5 098

**Summa kortfristiga fordringar**

**137 402**

**423 098**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

164 501

379 203

**Summa kassa och bank**

**164 501**

**379 203**

**Summa omsättningstillgångar**

**301 903**

**802 302**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**301 903**

**802 302**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		68 931	434
Årets resultat		68 796	568 496
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>137 727</b>	<b>568 931</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>187 727</b>	<b>618 931</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	10 463
Skatteskulder		20 365	0
Övriga skulder		93 811	172 908
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 176</b>	<b>183 371</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>301 903</b>	<b>802 302</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Lidingö

Daniel Heinmert

2026-03-20